
Miejscowość Koziegłowy , dnia 14-05-2021

Zamawiający

Gmina i Miasto Koziegłowy

Plac Moniuszki 14

42-350 Koziegłowy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa pomp ciepła na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy celem poprawy, jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu
energii

Numer postępowania RIGK.271.02.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/452549

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w 14-05-2021 godz. 10:10:00 w Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy

strona 1



dniu

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Budowa pomp ciepła na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy i celem poprawy, jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w
wytwarzaniu energii

12251149 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Budowa pomp ciepła na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy i celem poprawy, jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w
wytwarzaniu energii

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

całkowita
cena

ofertowa
brutto
60%

Kryterium
jakości -

Współczynnik
COP przy B0W35

(10)
5%

Kryterium
jakości –

Współczynnik
COP przy B0W35

(15)
8%

Kryterium
jakości –

Współczynnik
COP przy B0W35

(20)
10%

Kryterium
jakości –

Współczynnik
COP przy B0W35

(25)
12%

Kryterium
jakości –

Współczynnik
COP przy B0W35

(30)
3%

Kryterium
jakości –

Współczynnik
COP przy B0W35

(35)
2%

1. Eco-team Sp. zo. o.
Sp. K.
Władysława
Jagiełły 60
42-202
Częstochowa

15860680,20 4,6 4,6 5 5 4,8 4,8

2. FLEXIPOWER GROUP
SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA
Kudrowice 12
95-200 Pabianice

13316642,85 5 4,93 4,95 4,88 4,93 4,87

strona 2


		2021-05-14T12:31:05+0200
	Jacek Roman Ślęczka fc916c2f7d1b867c45c093921697737594125f65




